



Project Fleck - program Collegium Invisibile dla studentów z Ukrainy

2022-03-24

Projekt Fleck to inicjatywa stowarzyszenia naukowego Collegium Invisibile skierowana do studentów z Ukrainy, którzy z powodu wojny zostali pozbawieni możliwości kontynuowania nauki. Zgłoszenia do programu można przesyłać do końca marca.

Collegium Invisibile to niezależne stowarzyszenie naukowe działające na rzecz wspierania rozwoju intelektualnego i społecznego polskich studentów i doktorantów. Członkami stowarzyszenia są wybitni polscy studenci oraz naukowcy, afiliowani w najlepszych jednostkach naukowych w kraju i za granicą. Stowarzyszenie prowadzi programy edukacyjne dla studentów, licealistów oraz otwarte debaty dla szerokiego audytorium.

Członkowie Collegium Invisibile postanowili wesprzeć studentów z Ukrainy w odnalezieniu się w nowych realiach poprzez zorganizowanie Project Fleck. Grupą docelową Project Fleck są studenci oraz maturzyści w wieku 17-27 lat afiliowani w ukraińskich jednostkach, którzy z powodu wojny musieli uciekać z Ukrainy. Nie jest istotne obywatelstwo, lecz status studenta uniwersytetu zlokalizowanego w Ukrainie. Zgłoszenia mogą nadsyłać również maturzyści z Ukrainy, którzy planują studia. Celem projektu jest mentoring, konsultacje, wsparcie organizacyjne lub konwersacje językowe prowadzone przez członków stowarzyszenia dla studentów z Ukrainy.

Współpraca może odbywać się w formie online lub poprzez osobiste spotkania, w języku angielskim, polskim lub wedle ustaleń. Wymiar czasowy wyniesie minimum 8-10 godzin do końca czerwca 2022 r.

Collegium Invisibile proponuje studentom z Ukrainy pomoc polegającą m. in. na:

- ułatwieniu wejścia do polskiego środowiska akademickiego, zdobycie znajomości,
- nauce języka polskiego i innych języków w ramach konwersacji,
- rekrutacji na studia,
- przyznaniu stypendium w wysokości kilkuset złotych, a także porady w zakresie pozyskiwania innych stypendiów, grantów oraz form pomocy materialnej.

Aby wziąć udział w projekcie należy wypełnić [formularz](#).

Termin nadsyłania zgłoszeń mija 31 marca 2022 roku.



**Magiczny
Kraków**

Więcej informacji na temat Project Fleck na stronie https://www.ci.edu.pl/aktualnosci/project_fleck/